UNITARIO IMPORTE

1.00 E48 (90101501) CONSUMO DE ALIMENTOS $1,191.38 $1,191.38

CONSUMO REALIZADO EN

APPLEBEE'S CUERNAVACA

62370

CHEQUES:152751

FECHA DE CONSUMO:25/01/2023

SUMA $1,191.38

- DESCUENTO $.00

SUBTOTAL $1,191.38

+ IVA $190.62

TOTAL $1,382.00

UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

EFECTOS FISCALES AL PAGO.

LA REPRODUCCIÓN NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TÉRMINOS DE LAS
DISPOSICIONES FISCALES.

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|9BBAA8A0-57F4-4933-A873-D429B979C53C|2023-01-